
Курганская область 
Администрация Далматовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от act л as
г. Далматово

О внесении изменения в постановление 
администрации Далматовского района 
от 25.03.2009 г. № 87 «О межведомственной 
комиссии Далматовского района по 
профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Далматовского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Далматовского 
района от 25.03.2009 г. № 87 «О межведомственной комиссии Далматовского района по 
профилактике правонарушений»:

- приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Далматовского района в сети Интернет.

3. Постановление администрации Далматовского района от 13.09.2016 г. № 613 «О 
внесении изменения в постановление администрации Далматовского района от 
25.03.2009 г. № 87 «О межведомственной комиссии Далматовского района по
профилактике правонаруш

Глава Далматовского района |( П.В. Полухин

Исп. Ильиных А.В. 
тел. 37973



Приложение
к постановлению администрации 
Далматовского района 
от./ / , : ,  у-с. А' № Q 'fS'
«О внесении изменения в постановление 
администрации Далматовского района 
от 25.03.2009 г. № 87 «О межведомственной 
комиссии Далматовского района по 
профилактике правонарушений»

«Приложение 2
к постановлению администрации 
Далматовского района от 25.03.2009 г. № 87 
«О межведомственной комиссии 
Далматовского района по профилактике 
правонарушений»

СОСТАВ
межведомственной комиссии Далматовского района 

по профилактике правонарушений

Глава Далматовского района, председатель комиссии;
заместитель главы Далматовского района, заместитель председателя комиссии;
заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России 

по Далматовскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
главный специалист юридического отдела администрации Далматовского района, 

секретарь комиссии.
Члены комиссии;
Глава города Далматово (по согласованию);
заместитель начальника Шадринского межрайонного отдела надзорной 

деятельности управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по 
Курганской области (по согласованию);

заместитель руководителя Управления по делам образования, культуры, молодежи 
и спорта;

начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Далматовскому району 
(по согласованию);

начальник филиала по Далматовскому району Федерального Казенного Учреждения 
уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения 
наказаний России по Курганской области (по согласованию);

руководитель отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе, взаимодействию 
с правоохранительными органами и военными учреждениями администрации 
Далматовского района;

первый заместитель главы Далматовского района, председатель комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Далматовского района;

управляющий делами, руководитель отдела контрольно -  организационной и 
кадровой работы администрации Далматовского района, председатель 
административной комиссии Далматовского района.».

Управляющий делами, руководитель отдела 
контрольно-организационной и кадровой работы 
администрации Далматовского района В.Ф. Шихов


